Dalam kegiatan kali ini juga dilaksanakan Rapat Kerja internal Gugus Darma Jenggala 22 untuk 2023
yang menghasilkan kesepakatan diantaranya sebagai berikut :
a. Kunjungan rutin situs sejarah dan budaya.
b. Halal Bihalal tahun 1444 H/2023 M dan kunjungan di situs Makam Ulama Sono Sidokerto Buduran.
c. Kunjungan ke Desa Pramuka, tempat PW ASPAC Lebakharjo Malang paska hari raya Idul Fitri.
d. Siap mendampingi kegiatan kwarcab yg berjenis bakti kepada masyarakat

Perlu kita ketahui bersama, bahwa Candi Pari adalah sebuah peninggalan masa klasik Indonesia yang
terletak di Desa Candipari, Kecamatan Porong, Kabupaten Sidoarjo, Provinsi Jawa Timur. Lokasinya
sekitar 2 km ke arah barat laut dari pusat semburan Lumpur Lapindo. Menurut batu yang tertulis di
atas gerbang, candi ini dibangun pada tahun 1293 Saka (1371 Masehi). Batu ini merupakan
peninggalan zaman Majapahit pada masa pemerintahan Prabu Hayam Wuruk (1350-1389 M).